議案第８号

物品売買契約の締結について

 物品売買について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 17年みやき町条例第39号）

第 3条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．業 務 名  メディカルコミュニティセンター施設備品購入事業

２．契約の方法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  金２８，９６９，３０３円
          （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ２，６３３，５７３円）

４．契約の相手方

住 所  佐賀県鳥栖市古賀町３２２番地
氏 名  株式会社クキナミ 代表取締役 齊 藤 恭 宏

令和 ３年 ３月 １日提出

みやき町長 末 安 伸 之

提案理由

  この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関す

る条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定に基づき、議会の議決を

求めるものである。

1

2

フロアエリア エリア 品名 品番 W（幅） D（奥行） H（高さ） SH（座面高）ﾒｰｶｰ名 数量 金額

共用部分

1F 風除室 アクセサリー　筒型鍵無し傘立て　６０本用 US-G181NN 910 320 500 コクヨ 2 141,632

ｼｱﾀｰﾙｰﾑ ラウンジソファ　メッティ　ローベンチ NMT-B1C-GFE21 800 810 380 コクヨ 12 818,434

ラウンジソファ　メッティ　コンセント NMTA-1-E6A1 312 81 138 コクヨ 3 21,332

多目的ｽﾍﾟｰｽ(2) 会議テーブル　リーフライン　幕板棚付 KT-PS1202M10N 1500 450 720 コクヨ 21 959,919

会議イス　ピエガ　背樹脂　塗装脚　ホワイトシェル CK-720PAWGXT4-W 560 555 790 435 コクヨ 42 1,185,423

ホワイトボード　デザインホワイトボード　片面 BB-K836WN 1800 600 1800 コクヨ 1 84,891

コラボ家具　会議サポート　演台 WA-KA50M10 905 505 1070 コクヨ 1 79,086

ﾘﾗｯｸｽﾙｰﾑ オールソファW OAR-W-B 1600 750 750 相合家具 2 370,037

テーブル ORB-NA-5 1200 600 380 相合家具 2 121,894

エルフチェア ELFHG-NA-B 465 460 870 465 相合家具 4 111,446

テーブル 72M(750*750)-C19-BL 750 750 720 相合家具 1 54,054

和机　ＫＴ‐４０　折りたたみサークル脚 KT-C41P1E 1800 450 330 コクヨ 6 156,286

座椅子 KOMA NA-C 520 585 440 150 相合家具 18 502,815

ﾛｯｶｰ・更衣室(1) ﾛｯｶｰｽﾍﾟｰｽ ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　６人用 NLK-L630E2DA3 900 515 1792 コクヨ 24 2,594,610

ベンチ ｶﾃﾞｨｽE1-5NL 1500 420 440 クレス 2 97,225

ベンチ ｶﾃﾞｨｽN1-5NL 1000 420 440 クレス 6 235,517

洗面ｽﾍﾟｰｽ スツール ｿﾙﾄﾞB-5NL 370 370 430 クレス 8 104,481

脱衣ｽﾍﾟｰｽ ベンチ ｶﾃﾞｨｽE1-5NL 1500 420 440 クレス 2 97,225

下足ｽﾍﾟｰｽ シューズＢＯＸ　ワイド扉有　４Ｘ６ SBX-K46TSAWDA0 1200 380 1650 コクヨ 2 419,375

多目的更衣室(1) ﾛｯｶｰｽﾍﾟｰｽ シャワーチェア L802GC Y738 500 410 730 340 オカムラ 2 43,534

ﾛｯｶｰ・更衣室(2) ﾛｯｶｰｽﾍﾟｰｽ ロッカー　Ｃｆｏｒｔ　６人用 NLK-L630E2DA3 900 515 1792 コクヨ 24 2,594,610

ベンチ ｶﾃﾞｨｽE1-5NL 1500 420 440 クレス 2 97,225

ベンチ ｶﾃﾞｨｽN1-5NL 1000 420 440 クレス 6 235,517

洗面ｽﾍﾟｰｽ スツール ｿﾙﾄﾞB-5NL 370 370 430 クレス 8 104,481

脱衣ｽﾍﾟｰｽ ベンチ ｶﾃﾞｨｽE1-5NL 1500 420 440 クレス 2 97,225

下足ｽﾍﾟｰｽ シューズＢＯＸ　ワイド扉有　４Ｘ６ SBX-K46TSAWDA0 1200 380 1650 コクヨ 2 419,375

多目的更衣室(2) ﾛｯｶｰｽﾍﾟｰｽ シャワーチェア L802GC Y738 500 410 730 340 オカムラ 2 43,534

ホール 下足ｽﾍﾟｰｽ シューズＢＯＸ　ワイド扉有　４Ｘ６ SBX-K46TSAWDA0 1200 380 1650 コクヨ 2 419,375

シューズＢＯＸ　ワイド扉有　２Ｘ６ SBX-K26TSAWDA0 600 380 1650 コクヨ 2 255,398

受付ｽﾍﾟｰｽ 会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレーシェル　メッキ脚 CK-M621E2GRT6 510 560 790 440 コクヨ 2 31,925

法律相談 会議テーブル　ＪＵＴＯ　角型天板　Ｔ字塗装脚アジャスター MT-JTT189SAWMAW 1800 900 720 コクヨ 1 55,433

会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレーシェル　メッキ脚 CK-M621E2GRT6 510 560 790 440 コクヨ 6 95,774

2F ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾃｰｼｮﾝﾙｰﾑ 会議テーブル　ＣＯＮＦＥＳＴ　ハイスペック　幕板付棚付 KT-PS1303HMG5N5 1500 600 720 コクヨ 24 1,845,830

会議イス　ピエガ　背樹脂　塗装脚　ホワイトシェル CK-720PAWGXT4-W 560 555 790 435 コクヨ 48 1,354,770

コラボ家具　会議サポート　演台 WA-KA50MG5 905 505 1070 コクヨ 1 79,086

簡易ステージ　ステイダンパー付き　Ｈ３００ KF-13N5 2400 1200 300 コクヨ 1 242,338

スクリーン SEC-123FN-R1-WG103 2757 2150 オーエス 1 84,383

館長室・応接室 役員用　Ｎ６５０シリーズ　両袖デスク MG-N65D1885W05NN 1800 850 720 コクヨ 1 253,947

オフィスチェア　フィロソフィー　ヘッド CR-G383APLQB6-W 650 645 1150 コクヨ 1 228,552

役員用　Ｎ６５０シリーズ　両開き書棚（木扉タイプ） MG-N65SSW05NN 900 460 1800 コクヨ 1 177,763

役員用　Ｎ６５０シリーズ　両開き書棚（ガラス扉タイプ） MG-N65SGW05NN 900 460 1800 コクヨ 1 182,116

役員用　Ｎ６５０シリーズ　ロッカー MG-N65LKW05NN 600 460 1800 コクヨ 1 135,680

会議テーブル　ベルティオシリーズ　角型突板天板　配線付 WT-W651W05 2400 1200 720 コクヨ 1 294,578

応接用　ベルティオ　混合革会議イス CE-K65W05LJB6N 625 625 760 440 コクヨ 6 857,614

行政機関部分

1F 地域包括支援ｾﾝﾀｰ デスク　ＢＳ＋　スタンダードテーブル SD-BSN127LF11 1200 700 700 コクヨ 14 587,125

デスク　ＢＳ＋　ワゴンＣ３ SD-BSN46C3F11N5 395 605 615 コクヨ 14 621,662

オフィスチェア　ピコラ　ローバック　布張 CR-G530E6GRT6-W 575 550 810 コクヨ 14 405,299

収納庫　エディア　ラテラル３段　下置き BWU-L3A59SAWNN 900 450 1050 コクヨ 6 433,161

収納庫　エディア　３枚引き違い戸　下置き BWU-HD359SAWN 900 450 1050 コクヨ 10 592,784

収納庫　エディア　３枚引き違い戸　下置き BWU-HD349SAWN 900 450 915 コクヨ 12 667,807

収納庫　エディア　３枚引き違い戸　上置き BWU-HU359SAWN 900 450 1050 コクヨ 6 355,671

収納庫　エディア　キッチンユニット BWU-Y79SAWNN 900 450 1752 コクヨ 1 137,639

収納庫　エディア　両開き扉 BWU-S19SAWNN 900 450 400 コクヨ 6 179,359

収納庫　エディア　笠木 BWU-U19SAWN 900 450 180 コクヨ 6 112,752

収納庫　エディア　ダブルベース BWUB-W9SAW 900 438 50 コクヨ 29 241,975

収納庫　エディア　トレーユニット　Ａ４浅型３列１８段 BWU-PA149SSAWN 900 400 915 コクヨ 3 285,799

収納庫　エディア　オープン　上／下置き BWU-K49SSAW 900 400 915 コクヨ 3 90,768

収納庫　エディア　ダブルベース BWUB-W9SSAW 900 388 50 コクヨ 3 24,597

システム収納　エディア　天板 BWUT-W9M10NN 900 450 20 20 コクヨ 22 234,647

会議テーブル　ＪＵＴＯ　角型天板　Ｔ字塗装脚アジャスター MT-JTTR189S81M10 1800 900 720 コクヨ 2 110,866

会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレーシェル　メッキ脚 CK-M621E2VR66 510 560 785 440 コクヨ 8 118,412

会議テーブル　ＪＵＴＯ　角型天板　Ｔ字塗装脚アジャスター MT-JTTR189S81M10 1800 900 720 コクヨ 1 55,433

会議テーブル　ＪＵＴＯ　角型天板　Ｔ字塗装脚アジャスター MT-JTTR189S81M10 1800 900 720 コクヨ 1 55,433

会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレーシェル　メッキ脚 CK-M621E2VR66 510 560 785 440 コクヨ 10 148,015

会議イス　サティオ　背カバー　ライトグレーシェル　メッキ脚 CK-M621E2VR66 510 560 785 440 コクヨ 8 118,412

クリーンロッカー・備品ロッカー CLK-65F1 880 515 1790 コクヨ 1 62,253

スクールロッカー　ハイタイプ３×４　シリンダー錠 SLK-HT12LSAW 900 380 1790 コクヨ 2 156,721

アクセサリー　キャスター付コートハンガー CH-8EH 1280 515 1570 コクヨ 2 54,707

棚　軽量ラック MI-7655N 1840 450 2108 コクヨ 5 294,578

棚　軽量ラック MI-7655CN 1800 450 2108 コクヨ 1 53,692

棚　軽量ラック　トップブレ－ス MIJ-15 1500 40 40 コクヨ 4 13,060

棚　軽量ラック　ウォ－ルブレ－ス MIK 35 60 50 コクヨ 6 6,965

新部署 デスク　ＢＳ＋　両袖Ｃ３Ｃ３ SD-BSN147DC3F11N3 1400 700 700 コクヨ 1 86,487

デスク　ＢＳ＋　片袖Ｃ３ SD-BSN127LC3F11N3 1200 700 700 コクヨ 8 462,038

オフィスチェア　ピコラ　ローバック　布張 CR-G530E6GRT6-W 575 550 810 コクヨ 9 260,549

収納庫　エディア　３枚引き違い戸　下置き BWU-HD359SAWN 900 450 1050 コクヨ 7 414,949

収納庫　エディア　３枚引き違い戸　下置き BWU-HD349SAWN 900 450 915 コクヨ 5 278,253

収納庫　エディア　ダブルベース BWUB-W9SAW 900 438 50 コクヨ 12 100,128

システム収納　エディア　天板 BWUT-W9M10NN 900 450 20 20 コクヨ 12 127,989

<<小計>> 26,335,730

<<搬入・運搬・諸経費>> 2,633,573

<<総合計>> 28,969,3033

	1.議案書
	2.仮契約書
	3.入札経過書
	4.物品一覧